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VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "ANMETAL" sh.p.k

Né Durrés, sot me daté 29.06.2023, né ambjentet e Selisé s& Shoqérisé, nén thirrjen e
Administratorit, mbahet mbledhja e shogérisé

Jané prezent Ortakét:
1. Aleksandro Bardhi, zotérues i kuot&s 100.00% t& kapitalit

Mbledhjen e kryeson Administratori Z. Aleksandro Bardhi
Administratori e deklaron mbledhjen t& hapur me két&;

Rend Dite: 1. Zmadhimi i kapitalit t& shogérisé dhe emérimi i audituesit ligjor pér kryerjen e
késaj procedure.

Fillon shqyrtimi i problemeve té Rendit té dités...

Flet Ortaku i Vetém Aleksandro Bardhi, i cili thoté:

Lidhur me géshtjen Rend Dite;

Pas shqyrtimit té pikave té rendit t& dités, uné jam dakort pér zmadhimin e kapitalit té
shoqérisé dhe emérimin e audituesit.

Si pérfundim, Asambleja e Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé,

v N SI:

< Zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé né vlerén 100.000.000 Lek. Kéto fonde do t& merren
nga fitimi i vitit ushtrimor 2022.

< Emérimin e z. Elton Tirana me numér license 257, si auditues pér kryerjen e progedurave
té nevojshme pér zmadhimin e kapitalit.

Mé pas mbledhja e Shogérisé deklarohet e mbyllur.
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE TREGTARE “ANMETAL” SH.P K.

Sot, mé& daté 04/07/2023 u zhvillua Mbledhja e Asamblesg s&¢ Ortakut t& Vetém te Shoqérisé
Tregtare “ANMETAL?” SH.P.K me numé&r nipti L31804503A, person juridik regjistruar ne QKB
me date 04/06/2013,

Né mbledhie morén pjesé :

1. Z. Aleksandro Bardhi, Ortaku i Vetém i Shoqgérisg, pjesémarrés n& kapitalin e shoqérisé
me 100 pjesé kapitali me vler& nominale 1,000,000 lek& secila, q& p&rfaqésojné 100% t&
Kapitalit Themeltar te nénshkruar.

Rendi i ditgs:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Audituesit Ligjor pér zmadhimin e kapitalit t&
Shoqérise “ANMETAL” Sh.p.k me ané té transferimit té shumés prej 100,000,000
Leké nga Ortaku né llogariné e shogérisé.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimeve (& statutit si rezultat i rritjes s¢ kapitalit té
shoqérisg,

Me Vendimin e datés 29/06/2023, ortaku ka rén# dakord qé t& zmadhojé kapitalin e shoqérisé me
shumén prej 100,000,000 Leké.

Pér kété qéllim, Asambleja e Ortakut t€ vetém t& Shoqérisé ka rén& dakord pér emérimin né
cilésing e audituesit ligjor pér pérgatitien e raportit pér rritjen e kapitalit t& shoqéris& me shumén
e 100,000,000 Lek&, transferuar nga Ortaku né llogariné bankare t& Shoqérisé, z. Elton Tirana,
mbajtés i Ligens#s s& Audituesit Ligjor nr. 257.

Audituesi Ligjor i ka paragitur Asamblesé s& Ortakut t& vetém t& Shoqérisé Raportin pér
Zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé nép&rmjet shumés s& transferuar nga ortaku né llogaring e
Shoqérisé né shumén e 100,000,000 Leke.

Mbledhjen e hapi z. Aleksandro Bardhi, i cili e quajti t& vlefshme asamblené meqenése Ortaku i
Vetém me t& drejté vote q& pérfagéson 100% té kapitalit themeltar t& nénshkruar dhe duke geng
se qorumi i kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja &shté mbledhur né sesion te
vlefshém dhe procedon né marrjen e vendimeve sipas rendit te dités.

Té giitha kérkesat pér mbajtjen e nj& mbledhje t& rregullt jang pérmbushur né pérputhje me
Statutin e Shoqérisé dhe Ligiin "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare"

..................................

Né lidhje me pikat ¢ Rendit te Dit&s, Ortaku i Vetém vendosi :

1. T& miratojé Raportin e Audituesit Ligjor, z. Elton Tirana, pér zmadhimin e kapitalit t&
shoqérisé “ANMETAL” Sh.p.k n& shumén e 200,000,000 Leké.
- Pra, kapitali i ngnshkruar i shoqérisé nga 100,000,000 Leké rritet dhe me
100,000,000 leké duke rezultuar n& 200,000,000 lek& pas zmadhimit.



- Vlera nominale p#r kuot® rritet nga 1.000.000 lek para rritjes s& kapitalit n&
2.000.000 lek pas zmadhimit.
- Numri i kuotave mbetet i njejte si para zmadhimit dhe pas zmadhimit se kapitalit,

2. Té miratojé ndryshimet né Statutin e Shoqérisé né pjesén e Kapitalit Themeltar, i cili
riformulohet si mé& posht&:

- Kapitali Themeltar i shoqérisé nga 100.000.000 leké rritet me 100.000.000 leks
dhe arrin ng 200.000.000 leké.

- Vlera nominale p&r kuot& mbas rritjes s& kapitalit béhet 2.000.000 lek&/kuotg.

= Numri i kuotave mbetet i njejte dhe pas zmadhimit se kapitalit.

- Zotérimi i kuotave &shté si vijon:
Ortaku 100 kuota (100% t& kapitalit t& Shoq@risé).

3. Asambleja e Ortakut autorizon z. Aleksandro Bardhi me nr. Personal J40831094L, pér
depozitimin e k&tij Vendimi n& Regjistrin Tregtar, pran& QKB, s& bashku me aktet e tjera
dhe ndjekjen e té gjitha progedurave dhe veprimet e regjistrimit online.

Asnjé vendim tjetér nuk u mor né& két& Mbledhje t& Pérgjithshme t& Asamblesg sé Ortakut t&
vetém t& Shogérisé. Duke qené se nuk pati geshtje té tjera né rendin ¢ dités, mbledhja u mbyll.

Pér Shoqériné Tregtare

“ANMETAL” SH.P.K

Ortaku i Vetém
Aleksandro Bardhi
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